3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2020 г.                                    № 22                                ст. Красноярская
  О создании экспертной комиссии для оценки
предложений об определении мест, нахождение

 в которых может причинить вред здоровью детей,

их физическому, интеллектуальному,

психическому, духовному и нравственному

развитию, общественных мест, в которых в

ночное время не допускается нахождение детей

без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих)

или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей
       Во исполнение Областного закона Ростовской области от 16.12.2009г.
№ 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»,  для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории Красноярского сельского поселения Администрация  Красноярского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать экспертную комиссию для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей,  на территории Красноярского сельского поселения (далее – экспертная комиссия)

2. Утвердить состав экспертной комиссии, согласно приложения № 1.
3. Считать утратившим силу постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 29.01.2020 г. № 17 «О создании экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Администрации

 Красноярского
сельского поселения                                                           Е.А. Плутенко
                                                                                                                           Приложение №  1

                                                                                             к постановлению Администрации
                                                                                              Красноярского сельского поселения

                                                                                                05.02.2020 г.     №  22
           СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

  для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории Красноярского сельского поселения.

Председатель Комиссии:

Плутенко Елена Анатольевна     -  Глава Администрации Красноярского сельского поселения

Заместитель председателя Комиссии:

Садкова Татьяна Витальевна             -  заведующий сектором социальной работы Администрации Красноярского сельского поселения

Секретарь Комиссии:
Бурлака Нина Павловна           -  специалист первой категории  Администрации Красноярского сельского поселения
Члены Комиссии::

Кузнецова Любовь Петровна - депутат Собрания депутатов Красноярского сельского поселения,  директор  МБУК ЦР КСП «ЦДК»

Герасимов Юрий Михайлович – директор МБОУ Красноярская СОШ                       (по согласованию)

Данилова Надежда Ивановна – социальный педагог МБОУ Красноярская СОШ

Кузнецов Николай Николаевич – директор  МБОУ Дубравненская СОШ                          (по согласованию)

Дадонов Александр Геннадьевич- участковый уполномоченный по Красноярскому сельскому поселению.

Беспечальных Владислав Борисович – атаман Красноярского юрта Цимлянского казачьего общества.